
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 1-5 uchwały Nr XVII/446/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XLVIII/493/2022 Rady 
Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2022 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2022 przyjętym uchwałą XLII/446/2021 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 17 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XLIII/457/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 33/2022 
Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLV/480/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 
11 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 75/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2022 r., uchwałą Nr 
XLVI/481/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/490/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 6 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XLVIII/493/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem  Nr  106/2022 
Wójta  Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem  Nr  112/2022 Wójta  Gminy Szydłowo z dnia 
13 maja 2022 r., uchwałą Nr XLIX/505/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr 
L/516/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 146/2022 z dnia 24 czerwca 
2022 r., zarządzeniem  Nr  157/2022 Wójta  Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr LI/526/2022 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 sierpnia 2022 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 61.788.318,66 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.287.078,96 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.501.239,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok, w wysokości 81.465.881,37 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  52.272.498,36 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 29.193.383,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) określony w załączniku nr 16 plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022, zostaje zmieniony 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 461 658,88 20 378,00 17 482 036,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 289,88 20 378,00 386 667,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 378,00 20 378,00

852 Pomoc społeczna 988 364,00 39 000,00 1 027 364,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 500,00 15 000,00 80 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 500,00 15 000,00 77 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 029,00 24 000,00 82 029,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 029,00 24 000,00 82 029,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 798,00 43 096,00 1 114 894,00

85395 Pozostała działalność 1 071 798,00 43 096,00 1 114 894,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 43 096,00 43 096,00

855 Rodzina 7 647 041,00 500,00 7 647 541,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 500,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 500,00 700,00

Razem: 61 685 344,66 102 974,00 61 788 318,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 292,00 0,00 558 292,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 443 992,00 0,00 443 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00 -3 251,00 142 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 3 251,00 73 451,00

801 Oświata i wychowanie 25 020 988,80 20 378,00 25 041 366,80

80101 Szkoły podstawowe 10 786 920,60 18 357,00 10 805 277,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 350,00 15 350,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 007,00 3 007,00

80104 Przedszkola 10 216 636,00 1 521,00 10 218 157,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 272,00 1 272,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 249,00 249,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 907 135,00 500,00 907 635,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 984 818,85 39 000,00 3 023 818,85

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 500,00 15 000,00 157 500,00

3110 Świadczenia społeczne 142 500,00 15 000,00 157 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 133 949,59 24 000,00 1 157 949,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 933,65 24 000,00 708 933,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 231 593,69 43 096,00 1 274 689,69

85395 Pozostała działalność 1 231 593,69 43 096,00 1 274 689,69

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 43 096,00 43 096,00

855 Rodzina 7 920 095,57 500,00 7 920 595,57

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 500,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,63 416,56 583,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,29 73,23 102,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,08 10,21 14,29

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 81 362 907,37 102 974,00 81 465 881,37

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 567 572,00 500,00 7 568 072,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 500,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 500,00 700,00

Razem: 8 723 286,73 500,00 8 723 786,73

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 567 572,00 500,00 7 568 072,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 500,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,63 416,56 583,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,29 73,23 102,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,08 10,21 14,29

Razem: 8 719 426,16 500,00 8 719 926,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 178/2022
Wójta Gminy Szydłowo
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

plan zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

Dochody
362 322,51 0,00 63 474,00 425 796,51

750 Administracja publiczna
1 592,51 0,00 0,00 1 592,51

75095 Pozostała działalność
1 592,51 0,00 0,00 1 592,51

0970 Wpływy z różnych dochodów
1 592,51 0,00 0,00 1 592,51

758 Różne rozliczenia
102 767,00 0,00 20 378,00 123 145,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
102 767,00 0,00 20 378,00 123 145,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 20 378,00 20 378,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 102 767,00 0,00 0,00 102 767,00

852 Pomoc społeczna
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

85295 Pozostała działalność
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
244 298,00 0,00 43 096,00 287 394,00

85395 Pozostała działalność
244 298,00 0,00 43 096,00 287 394,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
242 498,00 0,00 0,00 242 498,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 43 096,00 43 096,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

855 Rodzina

6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

85595 Pozostała działalność

6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

Wydatki
362 322,51 0,00 63 474,00 425 796,51

750 Administracja publiczna
1 592,51 0,00 0,00 1 592,51

75095 Pozostała działalność
1 592,51 0,00 0,00 1 592,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 137,00 0,00 0,00 1 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
195,45 0,00 0,00 195,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
27,86 0,00 0,00 27,86

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
232,20 0,00 0,00 232,20

801 Oświata i wychowanie
102 767,00 0,00 20 378,00 123 145,00

80101 Szkoły podstawowe
85 422,00 0,00 18 357,00 103 779,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 15 350,00 15 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
85 422,00 0,00 0,00 85 422,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 007,00 3 007,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
600,00 0,00 0,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
600,00 0,00 0,00 600,00

80104 Przedszkola
8 707,00 0,00 1 521,00 10 228,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 272,00 1 272,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
8 707,00 0,00 0,00 8 707,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 249,00 249,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
8 038,00 0,00 500,00 8 538,00

4300 Zakup usług pozostałych
8 038,00 0,00 0,00 8 038,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

85295 Pozostała działalność
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

3110 Świadczenia społeczne
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
244 298,00 0,00 43 096,00 287 394,00

85395 Pozostała działalność
244 298,00 0,00 43 096,00 287 394,00

3110 Świadczenia społeczne
240 860,00 0,00 0,00 240 860,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 43 096,00 43 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowmników
604,84 0,00 0,00 604,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
106,34 0,00 0,00 106,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
14,82 0,00 0,00 14,82

4300 Zakup usług pozostałych
2 712,00 0,00 0,00 2 712,00

855 Rodzina
6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

85595 Pozostała działalność
6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

3110 Świadczenia społeczne
6 033,00 0,00 0,00 6 033,00

4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 186,00 0,00 0,00 186,00



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowo na rok 2022 r. 

Po stronie dochodów zwiększono budżet Gminy o kwotę 102.974,00 zł do kwoty 61.788.318,66 zł. 
Dokonano następujących zmian: 

W dziale 758,  zwiększono planowane dochody o kwotę 20.378,00 zł, w tym: 

W rozdziale 75814, § 2100, zwiększono planowane dochody o kwotę  20.378,00  zł, w związku przelewem 
Ministra Właściwego do spraw Finansów Publicznych  z dnia  19.08.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W dziale 852,  zwiększono planowane dochody o kwotę 39.000,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85214, § 2030, zwiększono planowane dochody o kwotę  15.000,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.244.2022.6 z dnia 22 sierpnia 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowych na rok 2022. Powyższe zwiększenie dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 
o których mowa w art. 17 ust. 4  tej ustawy, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.  

W rozdziale 85219, § 2030, zwiększono planowane dochody o kwotę  24.000,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej rok 2022.  Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (poz. 25),  przeznaczone są na  
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 

W dziale 853,  zwiększono planowane dochody o kwotę 43.096,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85395, § 2100, zwiększono planowane dochody o kwotę 43.096,00 zł, na podstawie 
potwierdzenia przelewu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  z dnia  24.08.2022 r. 
z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie dla obywatela Ukrainy oraz obsługę zadania. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy.  

W dziale 855,  zwiększono planowane dochody o kwotę 500,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85503, § 2010, zwiększono planowane dochody o kwotę  500,00  zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.252.2022.14  z dnia 10 sierpnia 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowych na rok 2022.  Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83 poz.15), przeznaczone jest na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Powyższe zmiany planowanych dochodów przedstawia załącznik Nr 1, Nr 3, Nr 5 niniejszego zarządzenia. 

Po stronie wydatków zwiększono budżet Gminy o kwotę 102.974,00 zł,  do kwoty 81.465.881,37 zł. 
Dokonano następujących zmian:  

W dziale 754, dokonano przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 3.251,00 zł z rozdziału 75412, § 
4210 do rozdziału 75412, § 4300, w związku z koniecznością wykonania instalacji elektrycznej w garażu 
blaszanym przy OSP Skrzatusz. 

W dziale 801, zwiększono planowane wydatki na łączną kwotę 20.378,00 zł, w tym: 

W rozdziale 80101, zwiększono planowane wydatki o kwotę 18.357,00 zł, w tym:  

§ 4750, zwiększono planowane wydatki o kwotę 15.350,00 zł, na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu 
Szkół w Starej Łubiance i Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w związku z przelewem Ministra Właściwego 
do spraw Finansów Publicznych z dnia 19.08.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 



i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

§ 4850, zwiększono planowane wydatki o kwotę 3.007,00 zł, na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 
w Starej Łubiance i Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w związku z przelewem Ministra Właściwego do 
spraw Finansów Publicznych z dnia 19.08.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W rozdziale 80104, zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.521,00 zł, w tym:  

§ 4750, zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.272,00 zł, na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 
w Starej Łubiance, w związku z przelewem Ministra Właściwego do spraw Finansów Publicznych  z dnia 
19.08.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

§ 4850, zwiększono planowane wydatki o kwotę 249,00 zł, na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 
w Starej Łubiance, w związku z przelewem Ministra Właściwego do spraw Finansów Publicznych  z dnia 
19.08.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

W rozdziale 80113, § 4370, zwiększono planowane wydatki o kwotę 500,00 zł, w związku przelewem 
Ministra Właściwego do spraw Finansów Publicznych  z dnia  19.08.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W dziale 852,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 39.000,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85214, § 3110, zwiększono planowane wydatki o kwotę  15.000,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.244.2022.6 z dnia 22 sierpnia 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowych na rok 2022. Powyższe zwiększenie dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 
o których mowa w art. 17 ust. 4  tej ustawy, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

W rozdziale 85219, § 4010, zwiększono planowane wydatki o kwotę  24.000,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej na rok 2022.  Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (poz. 25),  przeznaczone są na  
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 

W dziale 853,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 43.096,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85395, § 3280, zwiększono planowane wydatki o kwotę 43.096,00 zł, na podstawie 
potwierdzenia przelewu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  z dnia  24.08.2022 r. 
z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie dla obywatela Ukrainy oraz obsługę zadania. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

W dziale 855,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 500,00 zł, w tym: 



W rozdziale 85503, § 4010, § 4110, § 4120, zwiększono planowane wydatki o kwotę  500,00  zł, na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.252.2022.14 z dnia 10 sierpnia 2022 r. zwiększony 
został plan dotacji celowych na rok 2022.  Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83 poz.15), przeznaczone jest na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Powyższe zmiany wydatków budżetu Gminy przedstawia załącznik Nr 2, Nr 4, Nr 5 niniejszego zarządzenia. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

